
      

  

 
ES Reality s.r.o.  

Zelené náměstí 3115  

440 01 Louny 

tel: +420 415 653 114 

e-mail: info@es-reality.cz 
 

 

IČ: 09065644 

DIČ CZ699005769 
bankovní spojení:  

ČSOB a.s., č.ú.: 

216483400/0300 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem  

v Ústí nad Labem,  

oddíl C, vložka 45096 

 

Ceník společnosti ES Reality s.r.o. 

platný od 1.1.2024 do 31.12.2024 

 

1) Společnost ES Reality s.r.o. (dále jen „Provozovatel“) vydává v souladu s ustanovením čl. IX. Smlouvy o dodávce vody a odvádění 

odpadních vod tento Ceník, který stanovuje úhrady za další výkony a činnosti Provozovatele.  

2) Ceník je k dispozici na webových stránkách Provozovatele a v Realitní kanceláři Provozovatele.  

3) Seznam výkonů a činností:  

Popis  Cena bez DPH*  Cena vč. DPH  

První upomínka nezaplacené faktury  nezpoplatněno  

Druhá upomínka nezaplacené faktury  nezpoplatněno  

Uzavírání a otevírání vody při porušení právních předpisů či smlouvy  1 200,00 Kč  1 380,00 Kč  

Přeplombování vodoměru  351,20 Kč  425,00 Kč  

Osazení vodoměru do DN 25 vč., QN max. 2,5 m3/h  5 785,00 Kč  7 000,00 Kč  

Výměna vodoměru a přezkoušení správnosti měření do DN 25  1 165,00 Kč  1 410,00 Kč  

Výměna vodoměru a přezkoušení správnosti měření DN 32-150  1 570,00 Kč  1 900,00 Kč  

Přezkoušení správnosti vyžádané při výměně vodoměru do DN 25  325,00 Kč  393,00 Kč  

Přezkoušení správnosti vyžádané při výměně vodoměru DN 32-150  646,00 Kč  782,00 Kč  

Revize vodovodní / kanalizační přípojky  496,00 Kč  600,00 Kč  

Zmařený výjezd  1 240,00 Kč  1 500,00 Kč  

Zhotovení vodovodní přípojky do DN 25 vč., QN max. 2,5 m3/h  7 025,00 Kč  8 500,00 Kč  

Zhotovení kanalizační odbočky D160 pomocí navrtávky pro RD 5 790,-Kč 7 006,00 Kč 

Poplatek za mimořádnou fakturaci vodného a/nebo stočného  636,00 Kč  770,00 Kč  

Šetření neoprávněného odběru  2 066,00 Kč  2 500,00 Kč  

Výměna poškozeného vodoměru:    

  DN 15  1 660,00 Kč  

nepodléhá DPH  

  

  DN 20  2 070,00 Kč  

  DN 25  3 700,00 Kč  

  DN 32  3 700,00 Kč  

  DN 40  5 660,00 Kč  

  DN 50  7 880,00 Kč  

  DN 65  11 520,00 Kč  

  DN 80  17 370,00 Kč  

  DN 100  23 400,00 Kč  

  DN 150  49 850,00 Kč  

Montáž podružného vodoměru do stávající vodoměrné šachty 4 347,83 Kč 5 000,00 Kč 

      *Cena služeb je orientační a může se lišit dle skutečně provedených prací a použitého materiálu.  



      

  

 
ES Reality s.r.o.  

Zelené náměstí 3115  

440 01 Louny 

tel: +420 415 653 114 

e-mail: info@es-reality.cz 
 

 

IČ: 09065644 

DIČ CZ699005769 
bankovní spojení:  

ČSOB a.s., č.ú.: 

216483400/0300 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem  

v Ústí nad Labem,  

oddíl C, vložka 45096 

 

4) Odběratel bere na vědomí, že Provozovatel je oprávněn tento Ceník změnit nebo doplnit, a to zejména z důvodu změny právních 

předpisů, změny technických norem, v zájmu zlepšení kvality poskytovaných služeb a/nebo dalších změn vstupních nákladů výkonů 

a činností Provozovatele. Provozovatel takovouto změnu oznámí Odběrateli, a to na webových stránkách Provozovatele www.es-

reality.cz a v Realitní kanceláři provozovatele.  

Ceny vodného a stočného platné od 1.1.2024 do 31.12.2024  

  

  

 

 

 

 

 

 

Cena za odvádění srážkových vod je stejná, jako stočné. Povinnost platit za odvádění srážkových vod do kanalizace pro veřejnou 

potřebu se nevztahuje na plochy dálnic, silnic, místních komunikací a účelových komunikací veřejně přístupných, plochy drah 

celostátních a regionálních včetně pevných zařízení potřebných pro přímé zajištění bezpečnosti a plynulosti drážní dopravy s 

výjimkou staveb, pozemků nebo jejich částí využívaných pro služby, které nesouvisí s činností provozovatele dráhy nebo drážního 

dopravce, zoologické zahrady a plochy nemovitostí určených k trvalému bydlení a na domácnosti. (§ 20, odst. 6, zákona č. 274/2001 

Sb., v platném znění). 

 

 

Název sazby  

jednotková cena 

Kč/m3 bez DPH  

jednotková cena 

Kč/m3 s DPH (12%) 

 

Vodné  86,31 96,67 

Stočné  72,94  81,69 

celkem 159,25 178,36 


